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Referat af bestyrelsesmøde onsdag 14/11 kl 19 i Fiskerlaugets lokale 

 
 
Til stede: Jens Heinrichsen, formand, Kaj Steffensen, kasserer, Poul Buchard, 
 Søren Larsen, næstformand, Per Tærsbøl, kommunerepræsentant, 
 Per Oluf Larsen, Havnefoged, Knud Rosted, kommunerepræsentant, 
 Benny Andersen, 1. suppleant, Etienne Adriansen, sekretær 
 
 

1. Referat af sidste bestyrelsesmøde. 
Referatet blev enstemmigt godkendt. 
 

2. Indkommen post v/formanden (Jens) 
Miljø- og teknikudvalgets årlige besøg på havnen forløb godt, og Havnen fik ros 
for havnens gode tilstand. 
Mogens Bøje Hansen optages på venteliste (per 24. oktober 2012). 
Adresseændring (Søren Vang). 
Plads nr. 20 er blevet opsagt per 21. oktober. 
Ny fem-årig ’klapning’ (uddybning af havn) er tildelt Havnen. Deponeringsstedet 
ligger ca. 1 sømil ud for Snekkersten havn. 
Affaldsplan for Havnen er fremsendt – og modtaget - af Miljøministeriet. 
Badelauget har spurgt til mulighed for etablering af badehus på havnen 
(v/eksisterende toiletbygning). Havnen er principielt positiv heroverfor såfremt 
Badelauget finansierer bygningen, den manglende bådleje som følge af 
udvidelsen, samt giver Havnens brugere adgang til huset i sommerhalvåret. 
 

3. Økonomi v/kassereren (Kaj) 
Kassereren oplyste at Regeringen har besluttet at afskaffe dækning af Havne i 
tilfælde af stormflod mv. Havnen har derfor en latent stor risiko i tilfælde af 
storm mv. Det aftaltes at Kasserer og Formand drøfter dette i fbm. møde med 
Codan 3. december vedr. forsikringer generelt.. 
Kasseren orienterede om økonomien og Budget 2013. Med en stram styring 
aftaltes det, at vi har midler til en udbedring/renovering/ af godt halvdelen af 
Søndre Mole. Formanden tager kontakt til potentiel entreprenør med henblik på 
udbedring inden bådene skal i vandet igen. 

 
4. Rokeringslisten v/Poul 

  Rokeringer – Poul kontakter de involverede parter. 
 

5. Eventuelt  
Det aftaltes at sekretæren søger Trygfonden om en hjertestarter til Espergærde 
havn. 
Egil (en mangeårig ven af havnen) bisættes på fredag den 16. november. 
Havnefoged køber bårebuket på havnens vegne. 
 
Formanden foreslog at vi genoptager den årlige middag for bestyrelsen i fbm 
godkendelse af regnskab m.v. i det nye år. Næstformanden (Søren) foreslår 
menu til afholdelse i Fiskerlaugets lokaler. 
 

  
Næste ordinære bestyrelsesmøde: Onsdag 6/3 2013 kl. 19 i Fiskerlaugets lokale. 
Kommende generalforsamling tirsdag den 30/4 kl. 19 på Egegården i Espergærde. 


